
Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 
N° 05002/2021 (SRP) 

Às 16:45 horas do dia 31 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 05002/2021, referente ao Processo n° 05.002/2021, o pregoeiro, Sr(a) HAROLDO SOUSA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Acessórios para estudo/treinamento 
Descrição Complementar: Acessórios Para Estudo/Treinamento Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs Tratamento Diferenciado: - 

plicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 1.939,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: HALYA TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS E SOLUCOES EMPRESARIAIS , pelo melhor lance de R$ 1.830,0000 e a quantidade de 75 Unidade . 

Eventos do Item 
Evento Data Observações 

Adiudicado 31/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HALYA TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS E SOLUCOES 
rtojuaicaoo 1 5 : 4 5 ; 0 0  EMPRESARIAIS, CNPJ/CPF: 35.351.017/0001-78, Melhor lance: R$ 1.830,0000 

Item: 2 
Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

>licabilidade Margem de Preferência: Não 
quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 1.939,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Item: 3 
Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 2.623,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: HALYA TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS E SOLUCOES EMPRESARIAIS , pelo melhor lance de R$ 2.490,0000 e a quantidade de 63 Unidade . 
FV. 

Eventos do Item 
\ Evento Data Observações .. d 31/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HALYA TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS E SOLUCOES" 

Aajuaicaao 1 6 : 4 5 : 0 3  EMPRESARIAIS, CNPJ/CPF: 35.351.017/0001-78, Melhor lance: R$ 2.490,0000 

Item: 4 



uescnçao: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 2.623,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Cancelado por inexistência de proposta 

Item: 5 
Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 2.126,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.020,0000 e a quantidade de 13 Unidade . 

Eventos do Item 
Evento Data Observações 

Adjudicado 31/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI, CNPJ/CPF: 
ujuuiuauu 16:45:07 27.179.006/0001-24, Melhor lance: R$ 2.020,0000 

Item: 6 
Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 2.885,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.740,0000 e a quantidade de 12 Unidade . 

Eventos do Item 
Evento Data Observações 

Adjudicado 31/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI, CNPJ/CPF: 
Aajuaicaoo i 6 : 4 5 ; 1 0  27.179.006/0001-24, Melhor lance: R$ 2.740,0000 

_tem: 7 
Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 
Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 310,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 290,0000 e a quantidade de 11 Unidade . 

Eventos do Item 
Evento Data Observações .. d d 31/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI, CNPJ/CPF: 

Adjudicado 16; 4 5 ; 1  2 27.179.006/0001-24, Melhor lance: R$ 290,0000 

Item: 8 
\l \J Descrição: Acessórios para estudo, treinamento 

K7 Descrição Complementar: Tipo: Conjunto Educacional Montagem Robôs 0, A. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada / Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 



Quantidade: 7 
Valor Estimado: R$ 1.248,1900 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,10 

Adjudicado para: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.188,0000 e a quantidade de 7 Unidade . 

Eventos do Item 
Evento Data 

Adjudicado J 22 
Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI, CNPJ/CPF: 27.179.006/0001-24, Melhor lance: R$ 1.188,0000 

Fim do documento 


